

令和7年度

9月 中学校給食予定献立表

材料名					分量	6群	アレルギー	材料名					分量	6群	アレルギー
米粉パン								カレーライス							
●精白米					1こ	5	乳 麦	●精白米					90g	5	
牛乳								牛乳							
牛乳					1本	2	乳	牛乳					1本	2	乳
なすのミートスパゲティ								豚肉の牛蒡だれ							
スパゲッティ					30g	5	麦	豚肉(ロース)					1枚	1	豚
オリーブ油					0.3g	6		たまねぎ					10g	4	
豚ひき肉					30g	1	豚	土しょうが					1g	4	
にんにく					0.3g	4		清酒					0.5g		
なす					30g	4		本みりん					1g		
たまねぎ					30g	4		砂糖					2g	5	
にんじん					10g	3		こいくちしょうゆ					3g		麦 豆
ピーマン					10g	3		でんぷん					0.4g	5	
トマト					10g	3		みそ汁							
トマトケチャップ					20g			豆腐					20g	1	豆
ウスターソース					1g			うす揚げ					8g	1	豆
トンカツソース					1g			じゃがいも					20g	5	
コンソメ					0.1g			たまねぎ					30g	4	
砂糖					1g	5		にんじん					8g	3	
塩					0.1g			みそ					10g	1	豆
こしょう					0.03g			白みそ					2g	1	豆
クリームスープ								だしパック					3g		鯖
たまねぎ					30g	4		ささみときゅうりの梅和え							
にんじん					20g	3		ほぐしきさみ					20g	1	鶏
ブロッコリー					10g	3		きゅうり					40g	4	
牛乳					50g	2	乳	砂糖					0.3g	5	
生クリーム					5g	2	乳	こいくちしょうゆ					0.5g		
無塩バター					3g	6	乳	マヨネーズタイプ調味料					6g	6	豆
コンソメ					2g			ガリガリ君(ソーダ)							
塩					0.1g			切り干し大根とツナの Mayoネーズ和え							
こしょう					0.04g			ツナ					20g	1	
●米粉					4g	5		切り干し大根					6g	4	
エネルギー					829		kcal	きゅうり					20g	4	
たんぱく質					34.3		g	砂糖					0.3g	5	
								こいくちしょうゆ					0.5g		麦 豆
								マヨネーズタイプ調味料					6g	6	豆
								ガリガリ君(ソーダ)					1こ	5	り
								エネルギー					805		kcal
								たんぱく質					30.4		g

